



Referat fra telefonmøte i Defo og KS Bedrift Energis felles kraftomsetningsutvalg 19.12.13

Sted: Telefonmøte Tid: 1045-1130

Deltakere: Niklas Kalvø Tessem (KS Bedrift), Knut Lockert (Defo), Kristin H. Lind (KS Bedrift), Bjørn Skaret (Ustekveikja Energi), Arvid Bekjorden (Defo), Stein Inge Alstad (Stange Energi), Guttorm Listaul (Notodden Energi), Alf Vee Midtun (Rauma Energi, leder) Bjørn Ludvigsen (Hålogaland Kraft)

1. Referat fra møter med Statnett og NVE vedrørende våre innspill til arbeidet med Elhuben.

Under vårt møte med Statnett ble de fleste av våre spørsmål avklart. Statnett mente førsteversjonen av Elhuben samsvarte stort sett med våre innspill. Fakturering i Elhuben blir kun lagt inn som en opsjon for en eventuell senere anvendelse.

Tredjepartstilgang for aktører som vil tilby f.eks. energibesparelser i hjemmet vil kunne få tilgang på lik linje med kraftleverandører. Kunden må på forhånd gi fullmakt til dette. Det vil også bli åpnet for at kunder vil få tilgang til sine data via en såkalt «plug in» løsning.

Vi skal etterlyse møtereferatet som ble skrevet av Statnett. Vi sender referatet ut til alle i utvalget.

Defo og KS Bedrift Energi har i tillegg til Energi Norge fått tilbud om å delta som observatører i bransjerådets møter noe vi takker ja til.

Aksjonspunkt: Vi må fortsatt ha full fokus på det videre arbeidet med Elhuben.

2. Høring forslag til endring i avregningsforskriften

Knut innledet med å oppsummere siste utvikling i saken, spesielt med fokus på at situasjonen nå blir forandret da kraftleverandør skal foreta all fakturering. Det er ikke lenger åpenbart at vi kan godta et forbud mot forskuddsfakturering for alle. Når alle har innført AMS vil det bli rundt 6 til 7 ukers kreditt tid. Alle var enige om at forbudet ikke måtte gjelde næring. Det ble diskutert både positive og negative sider med et forbud. De fleste syntes å godta et forbud mot forskuddsfakturering for husholdninger. Avregningsforskriften må harmoniseres i forhold til forskriftene for resten av Norden og Europa. Uheldig med særregler for Norge.

Aksjonspunkt: Defo og KS Bedrift Energi utarbeider et utkast til høringsforslag som sendes ut til medlemmene av utvalget før det sendes til NVE.

4. Eventuelt

Ingen aktuelle saker ble tatt opp

Sekretær

Arvid Bekjorden



19.12. 2013